Администрация  поселка  Горячегорск
                                         город  Шарыпово   Красноярского края                                                      ____________________________________________________________________________________________________________________________________

                                       РАСПОРЯЖЕНИЕ

										№

«Об утверждении  требований к закупаемым Администрацией посёлка Горячегорск отдельных  видов товаров, работ и услуг( в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)  для обеспечения  муниципальных нужд»»

В соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением Правительства Российской Федерации от 02.09.2015 № 926 «Об утверждении общих правил определения требований к закупаемым заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)», Постановлением Администрации города от 19.12.2016г. № 254 «Об утверждении Требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», руководствуясь Положением об Администрации посёлка Горячегорск в городе   Шарыпово:
1. Утвердить требования к закупаемым отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг) для обеспечения муниципальных нужд согласно приложению.
2. В течение семи рабочих дней со дня принятия настоящего Распоряжения разместить его в Единой информационной системе в сфере закупок в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
         3. Контроль за выполнением Распоряжения  оставляю за собой.
4. .Положения данного распоряжения относятся к правоотношениям, возникшим с  01.01.2017г.

Глава Администрации
Посёлка Горячегорск 							Ф.И.Швецов